



VASI FÜSTFARAGÓK KFT.

9700 SZOMBATHELY
SZÜRCSAPÓ U.23. II. EM.
TEL/FAX: 94/344-490

SZMJV POLGÁRMESTERI HIVATALA
VÁROSÜZEMELTETÉSI OSZTÁLY
KOMMUNÁLIS ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI IRODA
NAGY ERZSÉBET IRODAVEZETŐ ASSZONY RÉSZÉRE
SZOMBATHELY, KOSSUTH L. u. 1-3.
9700

Szombathely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály	
Érkezett: 2009 -10- 22	Melléklet(db): 2
Ikt.szám: 52090 -12	Ea: K.L.

Tisztelt Irodavezető Asszony!

Hivatkozással a Vállalkozói Szerződés 11. pontjára mely kimondja, hogy a Szolgáltató jogosult minden év legkésőbb október 31. napjáig a következő időszakra vonatkozóan a díjfizetés mértékére javaslatát az Önkormányzat elé terjeszteni. Ennek mértéke azonban – változatlan jogszabályi, műszaki tartalmi előírások esetén – nem lehet magasabb az előző évi inflációs rátával növelt összegnél.

A fenti jogosultságra hivatkozva a 2010-es gazdasági évre a díjfizetés mértékére az alábbi javaslatot tesszük. A várható inflációs ráta 6-6,5 % körül lesz. Mivel Cégünk 2008 évben időben beadta a 2009. évre vonatkozó díjemelési javaslatát, de rajtunk kívül álló okok miatt ez nem történt meg ezért a 2008-ban előterjesztett 8 %-os díjemelést javasoljuk 2010 évre.

- az 1.2 S.sz. alatt lévő kéményekkel - mely az üdülőegységekről szól – nem kívánunk foglalkozni mert szolgáltatói területünkön ilyen egység nincs és csak félrevezető lehet ha ezen egységről nyilatkozunk.


Tisztelettel kérjük Irodavezető Asszonyt, hogy a fenti érveléseinket sziveskedjék a Közgyűlés elé terjeszteni és azt elfogadtatni. Köszönjük.

A gazdasági év Cégünkknél minden megkezdett év Január 1-én kezdődik és December 31.-ig tart. Véleményünk szerint inkorrekt az évközbeni közszolgáltatói díj változtatása (ld. ÁFA) ezért Cégünk nem emelte a közszolgáltatói díjakat hanem átvállalta a megemelt különbözetet.

Mellékelve: 2009. gazdasági év várható árbevétele és kiadások
2010. évi kéményseprő-ipari díjtételeinek árajánlata

Szombathely, 2009.10.20.

Tisztelettel:


Tóth Dezső és Tóth Dezső Zsolt
Ügyvezető igazgató



VASI FÜSTFARAGÓK
SZOLGÁLTATÓ KFT
9700 Szombathely
Szürcsapó u. 23.
Adószám: 11318167-2-1P

ÁRAJÁNLAT

1. Külön megrendelés nélkül kötelezően elvégzendő kéményseprő-ipari közszolgáltatások (ÁFA nélkül)

S.sz. Megnevezés	Mennyiség	Ár	
1.1 Folyamatos tartózkodás céljára szolgáló épületek, helyiségek kéményei		2008-9év	2010 év
1.1.1. Szilárd- és olajtüzelőberendezések egyedi kéményeinek ellenőrzése és tisztítása (félévente egyszer)	Ft/db/év	704	761
1.1.2. Szilárd- és olajtüzelőberendezések egy- és mellékcsatornás gyűjtő kéményeinek ellenőrzése és tisztítása (félévente egyszer)	Ft/db/év	1550	1674
1.1.3. Szilárd- és olajtüzelőberendezések központi kéményeinek (60 KW felett, 4096 cm ² keresztmetszet alatt) ellenőrzése és tisztítása (a használat ideje alatt 3 havonta) A füstcsatorna ellenőrzésének és tisztításának díja megegyezik a hozzájuk csatlakozó kémény díjának 50 %-ával. A kémények díjai magukba foglalják a kéményekhez kapcsolódó aknák ellenőrzésének és tisztításának díját is.	Ft/db/alk.	1302	1407
1.1.4. Szilárd,- gáz- és olajtüzelőberendezések központi kéményeinek (60 KW felett, 4096 cm ² kürtőkeresztmetszet felett) ellenőrzése és tisztítása (évente egy alkalommal) Az akna és füstcsatorna ellenőrzésének és tisztításának díja megegyezik a hozzájuk csatlakozó kémény díjának 50 %-ával	Ft/fm	358	387
1.1.5. Tartalék egyedi kémények ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása (évente egyszer)	Ft/db/év	363	392
1.1.6. Tartalék egy- és mellékcsatornás gyűjtőkémények ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása (évente egyszer)	Ft/db/év	616	666
1.1.7. Tartalék központi kémények ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása (évente egyszer)	Ft/db/év	781	844
1.1.8. Gáz-tüzelőberendezések egyedi kéményeinek ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása (évente egyszer)	Ft/db/év	596	644
1.1.9. Gáz-tüzelőberendezések egy- és mellékcsatornás gyűjtőkéményeinek ellenőrzése, tisztítása. (év. egyszer)	Ft/db/év	1445	1561
1.1.10. Gáz-tüzelőberendezések központi kéményeinek (4096 cm ² alatt) ellenőrzése, tisztítása. (évente egyszer)	Ft/db/év	2218	2396
1.1.11. Gáz-tüzelőberendezések mesterséges áramlású egyedi égéstermék elvezetők CO ₂ vagy O ₂ méréssel (turbós)	Ft/db/év	874	944
1.1.12. Gáz-tüzelőberendezések mesterséges áramlású gyűjtő égéstermék elvezetők CO ₂ vagy O ₂ méréssel (turbós)	Ft/db/év	842	910
1.1.13. Gáz-tüzelőberendezések mesterséges áramlású közp. égéstermék elvezetők CO ₂ vagy O ₂ méréssel (turbós) A füstcsatorna ellenőrzésének és tisztításának díja megegyezik a hozzájuk csatlakozó kémény díjának 50 %-ával. A kémények díjai magukba foglalják a kéményekhez kapcsolódó aknák ellenőrzésének és tisztításának díjait is	Ft/db/év	3596	3884

2. Külön megrendelésre kötelezően elvégzendő kéményseprő-ipari szolgáltatások.

S.sz. Megnevezés	Mennyiség	Ár	
		2008-9 év	2010 év
2.1. Új égéstermék elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti ellenőrzése, szakvélemény készítése			
2.1.1. Egyedi kémények gravitációs égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	1646	1778
2.1.2. Egyedi kémények mesterséges égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	2056	2221
2.1.3. Mellékcsatornás gyűjtőkémények esetén (átlag 4 szint)	Ft/db	2056	2221
2.1.4. Egyedi zárt kémény esetén	Ft/db	1646	1778
2.1.5. Zárt gyűjtőkémény esetén (átlag 4 szint)	Ft/db	3411	3684
2.1.6. Központi kémények gravitációs égéstermék elvezetők esetén	Ft/db	2056	2221
2.1.7. Központi kémények mesterséges égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	2466	2664

S.sz. Megnevezés	Mennyiség	Ár	
		2008-9 év	2010 év
2.2. Új, újjáépített vagy megosztott épületek, lakások használatba vételéhez végzett kéményvizsgálatok, szakvélemény készítése (létszám igény 2 fő)			
2.2.1. Egyedi kémények gravitációs égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	2213	2390
2.2.2. Egyedi kémények mesterséges égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	3277	3540
2.2.3. Mellékcsatornás gyűjtőkémények esetén	Ft/db	5604	6053
2.2.4. Egyedi zárt kémények esetén	Ft/db	3997	4317
2.2.5. Zárt gyűjtőkémények esetén (átlag 4 szint)	Ft/db	8347	9015
2.2.6. Központi kémények gravitációs égéstermék elvezetése esetén	Ft/db	4932	5327
2.2.7. Központi kémények mesterséges égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	5748	6208



VASI FÜSTFARAGÓK
SZOLGÁLTATÓ KFT
9700 Szombathely
Szürcsapó u. 23.
Adószám: 11318167-2-1R

S.sz. Megnevezés	Mennyiség	Ár	
		2008-9 év	2010 év
2.3. Újonnan épített vagy javított illetőleg újból használatba vett és felülvizsgálat kötelezettség alá eső kémények és tartozékaik műszaki felülvizsgálata, szakvélemény készítése. (létszám igény 2 fő)			
2.3.1. Egyedi kémények gravitációs égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	2088	2255
2.3.2. Egyedi kémények mesterséges égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	3089	3337
2.3.3. Mellékcsatornás gyűjtőkémények égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	5286	5709
2.3.4. Egyedi zárt égéstermék elvezetésű kémények esetén	Ft/db	3770	4072
2.3.5. Zárt égéstermék elvezető gyűjtőkémények esetén (átlag 4 szint)	Ft/db	7875	8505
2.3.6. Központi kémények gravitációs égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	4652	5025
2.3.7. Központi kémények mesterséges égéstermék elvezetés esetén	Ft/db	5421	5855

3. Gázüzemű kémények műszaki átvételéhez ill. a tüzelési mód megváltoztatása esetén szükséges terhelhetőség meghatározása

S.sz. Megnevezés	Mennyiség	Ár	
		2008-9év	2010év
3.1. Egyedi kémény esetén helyszíni adatfelvétel alapján méretezési nomogram felhasználásával	Ft/db	3186	3441
3.1.1. Egyedi kémények MSZ-04-82/2-85 szerinti ellenőrzés	Ft/db	2471	2669
3.2. Gyűjtőkémény esetén helyszíni adatfelvétel alapján számítógépes méretezés	Ft/db	4455	4812
3.3. Központi kémény esetén helyszíni adatfelvétel alapján számítógépes méretezés	Ft/db	9115	9845
3.4. Egyedi gáz égéstermék elvezetők vizsgálata, átvétele, szakvélemény adás.	Ft/db	5966	6444
3.5. Zárt /turbós/ gyűjtő gáz égéstermék elvezetők vizsgálata, átvétele, szakvélemény adás.(átlag 4 szintig)	Ft/db	29842	32230



VASI FÜSTFARAGÓ
SZOLGÁLTATÓ KFT.
9700 Szombathely
Szürcsapó u. 23.
Adószám: 11318167-2-10

Handwritten signature and the number 4 in a circle.

2009. ÉVI TERVEZETT ÁRBEVÉTEL ÉS KIADÁSOK KIMUTATÁSA

Árbevétel:

1.1.1.	S.sz.	kémény	498x704=	350.592-
1.1.2.	S.sz.	„	5x1302=	6.510-
1.1.5.	S.sz.	„	5460x363=	1.981.980-
1.1.6.	S.sz.	„	591x616=	364.056-
1.1.7.	S.sz.	„	42x781=	32.802-
1.1.8.	S.sz.	„	13142x596=	7.832.632-
1.1.9.	S.sz.	„	1105x1445=	1.596.725-
1.1.10.	S.sz.	„	790x2218=	1.752.220-
1.1.11.	S.sz.	„	162x874=	141.588-
1.1.13.	S.sz.	„	62x3596=	222.952-

14.282.057-

Megrendelésre elvégzett munkák 3.500.000-

Összesen : 17.782.057- Ft.

Október 20.-ig befolyt pénzösszeg: sormunka: 13.460.038-

„B”munka : 3.416.110-

Összesen : 16.876.148-

Kiadások:

béreköltség és járulékai	: 9.800.000-
bérleti díj	: 1.640.000-
szerszám, műszer /kalibrálás/	: 250.000-
munkaruha	: 140.000-
üzemanyag	: 340.000-
gépjármű javítása	: 280.000-
tisztálkodási szerek	: 140.000-
papír, irodaszer	: 330.000-
számítástechnikai anyagok	: 380.000-
hírlap, szakirodalom	: 120.000-
reklám, hirdetés	: 220.000-
oktatás, továbbképzés	: 170.000-
egészségügyi szolgáltatás	: 38.000-
posta	: 640.000-
telefon	: 380.000-
tagsági díj	: 190.000-
biztosítás	: 280.000-
étkezési hozzájárulás	: 432.000-
munkabajárás, utazási költség	: 840.000-
iparüzési-, gépjármű adó	: 380.000-
üzleti ajándék	: 240.000-
banki kezelési költség	: 60.000-

Összesen : 17.290.000- Ft.

Október 20.-ig kifizetett költség: 15.480.000- Ft.

Év végéig várható plusz költség az ÁFA különbözet mely számításunk szerint kb. 210-220 ezer Forint valamint az évenként visszatérő különböző nehézségekre hivatkozva a nem fizetők száma mely összeg 80-90 ezer Forint hiányt jelent.

Szombathely, 2009.10.20.



VASI FÜSTFARAGÓK
SZOLGÁLTATÓ KFT
9700 Szombathely
Szűrcsapó u. 23.
Adószám: 11318167-2-18

Tóth Dezső és Tóth Dezső Zsolt
Ügyvezető igazgató